
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Piotr Bujak 12.05.2023 6:40 - Strona 1

2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
13.05.2023 - 9:30 Lista zgłoszeń

Wiek

1 MAJEK Oliwia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.61
2 ŻAK Julia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.56
3 PUCHACZ Zuzanna 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 39.89
4 ŁADA Amelia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.65
5 PIETROŃ Zuzanna 10 UKS Olimpijczyk 23 43.29
6 KASPRZAK Gabriela 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.24
7 GRABOWSKA Iga 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.80
8 LACHOWICZ Zuzanna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.47
9 KUSAK Malwina 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.56

10 JEDUT Anna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 49.44
11 TSINA Danai 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 49.57
12 PRZYGODA Diana 10 KU AZS UMCS Lublin 49.82
13 GUDOWSKA Matylda 10 KU AZS UMCS Lublin 50.78
14 WIECZOREK Laura 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 52.33
15 ZEZULA Oliwia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 52.88
16 BEDNARSKA Alicja 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 54.40
17 CHARACHAJCZUK Iga 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 54.66
18 BOLESTA Agata 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 58.13
19 WNUCZEK Natalia 10 KU AZS UMCS Lublin 1:01.89
20 BRONIEK Zuzanna 10 KU AZS UMCS Lublin 1:11.61
21 JANIK Alicja 10 KU AZS UMCS Lublin NT
22 POTRĘĆ Klara 10 KU AZS UMCS Lublin NT
23 KOTARSKA Alicja 10 LUKS Orlik NT
24 JAGIEŁŁO Maja 10 MKS AVIA Świdnik NT
25 MAGDZIARZ Marlena 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
26 GRUM Hanna 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
27 PSIUK Maja 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
28 KOSICKA Maja 10 UKS 51 Lublin NT
29 NOWICKA Viktoria 10 UKS 51 Lublin NT
30 PIETRAS Lena 10 UKS 51 Lublin NT
31 WOJTAN Józefina 10 UKS 51 Lublin NT
32 MAZUREK Nela 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
33 WOŻAKOWSKA Zuzanna 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
34 BŁASZCZYK Nina 10 Uks Skarpa Lublin NT
35 FRĄK Anita 10 Uks Skarpa Lublin NT
36 GOŁĄB Zofia 10 Uks Skarpa Lublin NT
37 KLIMEK Ewa 10 Uks Skarpa Lublin NT
38 KOWALIK Nina 10 Uks Skarpa Lublin NT
39 KUBALA Natalia 10 Uks Skarpa Lublin NT
40 ŁADOSZ Klaudia 10 Uks Skarpa Lublin NT
41 NAKONIECZNA Lena 10 Uks Skarpa Lublin NT
42 SIWIŃSKA Alicja 10 Uks Skarpa Lublin NT
43 SZYSZKA Julia 10 Uks Skarpa Lublin NT
44 PIETRZAK Zuzanna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
13.05.2023 - 9:40 Lista zgłoszeń

Wiek

1 KOSOWICZ Gabriel 10 Kajman Połaniec 35.12
2 IDZIK Kacper 10 Kajman Połaniec 38.39
3 GRODECKI Tymon 10 UKS Olimpijczyk 23 39.78
4 GRODECKI Feliks 10 UKS Olimpijczyk 23 43.85
5 KARAŚ Filip 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 44.07
6 NOWAK Franciszek 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 44.41
7 TERPIŁOWSKI Jeremi 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.90
8 ZARZYCKI Aleks 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.99
9 KRETOWICZ Wiktor 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.78

10 GÓRNY Nikodem 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.27
11 BORKOWSKI Miłosz 10 KU AZS UMCS Lublin 54.59
12 ZYCH Stanisław 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:00.13
13 POLESZAK Igor 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:02.16
14 NOWICKI Karol 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:03.69
15 WITKOWSKI Wiktor 10 UKS Olimpijczyk 23 1:04.70
16 KRYSA Tymon 10 UKS Olimpijczyk 23 1:04.85
17 CEBULSKI Leon 10 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.50
18 KĘDZIORA Ryszard 10 UKS 51 Lublin 1:09.49
19 BANACH Karol 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
20 KUKIER Tymon 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
21 WÓJCIK Krzysztof 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
22 PRÓCHNIAK Antoni 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
23 KASPEREK Filip 10 LUKS Orlik NT
24 AMERNIK Kacper 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
25 KOWALCZYK Wojciech 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
26 MIREK Stanisław 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
27 NASKIEWICZ Konstanty 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
28 BOGUSZ Kacper 10 UKS 51 Lublin NT
29 KUNICKI Marcin 10 UKS 51 Lublin NT
30 OLEKSIEWICZ Antoni 10 UKS 51 Lublin NT
31 ADAMIAK Ignacy 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
32 KRYSA Franciszek 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
33 PIOTROWSKI Igor 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
34 SIERPOWSKI Franciszek 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
35 SMOLEŃ Szymon 10 Uks Skarpa Lublin NT
36 MATELOWSKI Patryk 10 Uks Skarpa Lublin NT
37 METELSKI Szymon 10 Uks Skarpa Lublin NT
38 KACA Szymon 10 Uks Skarpa Lublin NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
13.05.2023 - 9:47 Lista zgłoszeń

Wiek

1 SOLTYS Olena 9 KS ,,Wisła'' Puławy 49.86
2 GAWRYLAK Maya 9 MKS AVIA Świdnik 50.90
3 GOLBA Bianka 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 54.03
4 KIJEK Martyna 9 MKS AVIA Świdnik 54.14
5 CYRANEK Anna 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 54.54
6 DĘBOWSKA Alicja 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 54.70
7 SIEMBIDA Mila 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 55.06
8 KALINOWSKA Kalina 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:02.36
9 ZDZIEBŁOWSKA Karina 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:02.48

10 POPKO Martyna 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:02.71
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

11 PATRYN Hanna 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:03.86
12 BIELAWIEC Aniela 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:04.98
13 ULANICKA Marta 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:05.35
14 WROŃSKA Nadia 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:05.55
15 BOJARSKA Kinga 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:05.95
16 KOŁTUNIEWICZ Zofia 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.27
17 BRZUSZKIEWICZ Anastazja 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.66
18 KITA Maja 9 KU AZS UMCS Lublin 1:11.00
19 DRAGON Dorota 9 Kajman Połaniec NT
20 KAMIŃSKA Agata 9 Kajman Połaniec NT
21 JAJKO Liliana 9 Kajman Połaniec NT
22 CYWKA Pola 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
23 CHARKOWSKA Zofia 9 KU AZS UMCS Lublin NT
24 KONACHOWICZ Helena 9 KU AZS UMCS Lublin NT
25 WŁOSEK Zofia 9 Swim Team Lubartów NT
26 CIEŚLIK Magdalena 9 Wodnik Radom NT
27 PODLASZEWSKA Dorota 9 LUKS Orlik NT
28 DANYLUK Nela 9 MKS AVIA Świdnik NT
29 GREB Natalia 9 MKS AVIA Świdnik NT
30 KUBIAK Amelia 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
31 STAWARZ Zuzanna 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
32 BUCZKOWSKA Maria 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
33 CIEPŁA Malwina 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
34 DOŁOWY Blanka 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
35 SOSIŃSKA Ewa 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
36 WENEK Wiktoria 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
37 ĆWIEK Matylda 9 UKS 51 Lublin NT
38 TUSZEWSKA Róża 9 UKS 51 Lublin NT
39 TKACZYK Alicja 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
40 CIOSEK Adrianna 9 Uks Skarpa Lublin NT
41 POTURAJ Oliwia 9 Uks Skarpa Lublin NT
42 GORAL Barbara 9 Uks Skarpa Lublin NT
43 MARCINIAK Kornelia 9 Uks Skarpa Lublin NT
44 SZCZĘSNA Laura 9 Uks Skarpa Lublin NT
45 BERNACKA Emilia 9 Uks Skarpa Lublin NT
46 BERNACKA Natalia 9 Uks Skarpa Lublin NT
47 MIĄSEK Zofia 9 Uks Skarpa Lublin NT
48 BORYS Lena 9 Uks Skarpa Lublin NT
49 CZAPLA Karolina 9 Uks Skarpa Lublin NT
50 KULPIŃSKA Maja 9 Uks Skarpa Lublin NT
51 SZUBARCZYK Klaudia 9 Uks Skarpa Lublin NT
52 BORODAVKA Daria 9 Uks Skarpa Lublin NT
53 MIELKO Janina 9 Uks Skarpa Lublin NT
54 WOLSZCZAK Zuzanna 9 UKS SP5 Swim NT
55 JACEK Aleksandra 9 UKS SP5 Swim NT
56 GAWROŃSKA Kalin 9 Wodnik Radom NT
57 KOŚLA Julia 9 Wodnik Radom NT
58 MATEJEK Jagoda 9 Wodnik Radom NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
13.05.2023 - 9:59 Lista zgłoszeń

Wiek

1 NIEDZIELA Dominik 9 MTP ,,Lublinianka'' 42.34
2 DACKA Jakub 9 KS ,,Wisła'' Puławy 51.01
3 WASILUK Filip 9 MKS AVIA Świdnik 51.35
4 ZIELIŃSKI Adam 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 54.84
5 BARAN Stanisław 9 UKS Olimpijczyk 23 56.20
6 CHORECKI Michał 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 58.90
7 PLOTTKE Dawid 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:00.26
8 WOŚ Leon 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:00.54
9 ISKRA Wojciech 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:07.24

10 ROSIŃSKI Igor 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:07.95
11 KITA Wiktor 9 KU AZS UMCS Lublin 1:26.42
12 ŚCISŁOWSKI Antoni 9 Kajman Połaniec NT
13 CIEŚLIK Bartosz 9 Kajman Połaniec NT
14 ALBINIAK Kamil 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
15 WRÓBEL Jakub 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
16 KOWALIK Maciej 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
17 SZMIGIELSKI Mikołaj 9 LUKS Orlik NT
18 DYL Sebastian 9 MKS AVIA Świdnik NT
19 KORNACKI Grzegorz 9 MKS AVIA Świdnik NT
20 KOZŁOWSKI Aleksander 9 MKS AVIA Świdnik NT
21 ŁOBEJKO Tomasz 9 MKS AVIA Świdnik NT
22 MACIĄG Kacper 9 MKS AVIA Świdnik NT
23 SACHAR Jan 9 MKS AVIA Świdnik NT
24 TSETSYK Volodymyr 9 MKS AVIA Świdnik NT
25 CHABIOR Marcel 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
26 JARECKI Szymon 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
27 JURKIEWICZ Bartosz 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
28 KULIGOWSKI Jan 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
29 MASŁOWSKI Rafał 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
30 PLACKOWSKI Piotr 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
31 SKAŁA Sebastian 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
32 SKOWROŃSKI Cyprian 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
33 KUSTRA Michał 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
34 BANACH Jan 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
35 PAWLUK Miłosz 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
36 MICHALAK Dominik 9 UKS 51 Lublin NT
37 NOWICKI Aleksander 9 UKS 51 Lublin NT
38 PORĘBSKI Wiktor 9 UKS 51 Lublin NT
39 RZEDZICKI Rafał 9 UKS 51 Lublin NT
40 MAZUREK Piotr 9 Uks Skarpa Lublin NT
41 SAPALSKI Wojciech 9 Uks Skarpa Lublin NT
42 GALIŃSKI Daniel 9 Uks Skarpa Lublin NT
43 CYRANKOWSKI Oliwier 9 Uks Skarpa Lublin NT
44 SERWIN Krzysztof 9 Uks Skarpa Lublin NT
45 KWAŚNY Bartek 9 Uks Skarpa Lublin NT
46 SKIBA Miłosz 9 Uks Skarpa Lublin NT
47 KOWALEWSKI Szymon 9 Uks Skarpa Lublin NT
48 BARTOSZEK Jan 9 UKS SP5 Swim NT
49 TISZLER Ryszard 9 UKS SP5 Swim NT
50 SROKA Mateusz 9 UKS SP5 Swim NT
51 KOWALCZYK Maksymilian 9 UKS SP5 Swim NT
52 OGONOWSKI Bartosz 9 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
53 KOSIOR Kornel 9 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
54 MICHALSKI Hubert 9 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
55 KONEWKA Jan 9 Wodnik Radom NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 lat i młodsi
13.05.2023 - 10:12 Lista zgłoszeń

Wiek

1 ŻAK Oliwia 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 49.15
2 NOWAK Amelia 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.00
3 BARAŃCZUK Zuzanna 8 KU AZS UMCS Lublin NT
4 GUZ Zofia 8 KU AZS UMCS Lublin NT
5 PRZYGODA Alicja 8 KU AZS UMCS Lublin NT
6 ZWIJACZ Justyna 7 KU AZS UMCS Lublin NT
7 KLEJNA Magdalena 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
8 BŁASZCZYK Ada 8 Uks Skarpa Lublin NT
9 CISZ Pola 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

10 GABRYEL Lila 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
11 SZYMANIAK Emilia 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
12 WARTACZ Róża 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
13 GRODZICKA Klementyna 7 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
14 KORULCZYK Natalia 8 LUKS Orlik NT
15 MRÓWCZYŃSKA Hanna 8 LUKS Orlik NT
16 ADAMCZYK Alicja 8 MKS AVIA Świdnik NT
17 DREWNIK Alicja 8 MKS AVIA Świdnik NT
18 KĘĆKO Martyna 8 MKS AVIA Świdnik NT
19 POWĘZKA Michalina 8 MKS AVIA Świdnik NT
20 PRZYBYLSKA Anastazja 8 MKS AVIA Świdnik NT
21 SOKOŁOWSKA Katarzyna 8 MKS AVIA Świdnik NT
22 WACHOWSKA Blanka 8 MKS AVIA Świdnik NT
23 WYREMBSKA Julia 8 MKS AVIA Świdnik NT
24 BARCZAK Weronika 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
25 KOWALCZYK Klaudia 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
26 KUKIEŁKA Alicja 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
27 PONOMARENKO Zofia 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
28 ROMANIK Elena 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
29 SOŁTYS Wiktoria 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
30 SWACHA Daria 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
31 SZPYT Martyna 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
32 WNUK Nadia 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
33 KRAWCZYK Antonina 8 UKS 51 Lublin NT
34 PUCH Anastazja 8 UKS 51 Lublin NT
35 SUCHAŃSKA Zuzanna 8 UKS 51 Lublin NT
36 WAJSZCZUK Aleksandra 8 UKS 51 Lublin NT
37 WIECZOREK Wiktoria 8 UKS 51 Lublin NT
38 ZWOLSKA Maryla 8 UKS 51 Lublin NT
39 JAGIEŁŁO Agata 8 Uks Skarpa Lublin NT
40 BORAŃSKA Zofia 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
41 CHODUŃ Nikola 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 8 lat i młodsi
13.05.2023 - 10:21 Lista zgłoszeń

Wiek

1 FRONCZEK Antoni 8 KU AZS UMCS Lublin 54.86
2 SKOCZYLAS Szymon 8 KU AZS UMCS Lublin 55.09
3 SŁOBODA Wiktor 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.98
4 BARTOSZCZE Maciej 8 KU AZS UMCS Lublin 1:28.45
5 KABASA Maciej 8 KU AZS UMCS Lublin NT
6 WNUCZEK Wiktor 8 KU AZS UMCS Lublin NT
7 BIENIEK Aleksander 8 Swim Team Lubartów NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

8 MIERZWIŃSKI Maciej 8 Swim Team Lubartów NT
9 ARCISZ Tymoteusz 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

10 BOŃCZAK Leon 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
11 FISZEROWICZ Aleksander 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
12 KASJAN Daniel 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
13 KISIEL Borys 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
14 KRÓLIKOWSKI Piotr 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
15 PAŁAC Mateusz 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
16 SUCHARCZUK Maksymilian 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
17 SZERZENIEWSKI Jakub 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
18 ZAKHAROV Platon 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
19 MICHAJŁOW Roland 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
20 PROMIŃSKI Jan 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
21 FEDOROWICZ Oskar 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
22 HUNIK Nikodem 8 LUKS Orlik NT
23 RYCOMBEL Julian 8 LUKS Orlik NT
24 BRUDNOWSKI Piotr 8 MKS AVIA Świdnik NT
25 CHOLEWA Julian 8 MKS AVIA Świdnik NT
26 JUŚCIŃSKI Aleksander 8 MKS AVIA Świdnik NT
27 KOWALCZYK Ignacy 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
28 PIETRZAK Igor 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
29 ROLA Cezary 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
30 STYRNIK Natan 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
31 BANACH Mieszko 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
32 BIERNAT Franciszek 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
33 BŹDZIUCH Krzysztof 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
34 PESZEK Tymoteusz 8 RWKS Sparta Biłgoraj NT
35 ABRAMCZYK Wojciech 8 UKS 51 Lublin NT
36 BEREJ Wiktor 8 UKS 51 Lublin NT
37 DĄBROWSKI Aleksander 8 UKS 51 Lublin NT
38 PASTERNAK Ernest 8 UKS 51 Lublin NT
39 POMARAŃSKI Jan 8 UKS 51 Lublin NT
40 SZCZEPANIAK Maksymilian 8 UKS 51 Lublin NT
41 TUSZEWSKI Kosma 8 UKS 51 Lublin NT
42 KŁOSOWSKI Julian 8 UKS SP5 Swim NT
43 OLECH Jan 8 UKS SP5 Swim NT
44 DYLUK Nikodem 8 UKS SP5 Swim NT
45 NOWAKOWSKI Nikodem 8 UKS SP5 Swim NT
46 ŁADOSZ Jakub 8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 lat
13.05.2023 - 10:33 Lista zgłoszeń

Wiek

1 ŻAK Julia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:39.47
2 PUCHACZ Zuzanna 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
3 BRONIEK Zuzanna 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 GUDOWSKA Matylda 10 KU AZS UMCS Lublin NT
5 JANIK Alicja 10 KU AZS UMCS Lublin NT
6 POTRĘĆ Klara 10 KU AZS UMCS Lublin NT
7 PRZYGODA Diana 10 KU AZS UMCS Lublin NT
8 WNUCZEK Natalia 10 KU AZS UMCS Lublin NT
9 KOTARSKA Alicja 10 LUKS Orlik NT

10 JAGIEŁŁO Maja 10 MKS AVIA Świdnik NT
11 MAGDZIARZ Marlena 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
12 GRUM Hanna 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
13 PSIUK Maja 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m grzbietowy

14 KOSICKA Maja 10 UKS 51 Lublin NT
15 NOWICKA Viktoria 10 UKS 51 Lublin NT
16 PIETRAS Lena 10 UKS 51 Lublin NT
17 WOJTAN Józefina 10 UKS 51 Lublin NT
18 MAZUREK Nela 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
19 PIETROŃ Zuzanna 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
20 WOŻAKOWSKA Zuzanna 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
21 BEDNARSKA Alicja 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
22 BOLESTA Agata 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
23 CHARACHAJCZUK Iga 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
24 GRABOWSKA Iga 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
25 JEDUT Anna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
26 KASPRZAK Gabriela 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
27 KUSAK Malwina 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
28 LACHOWICZ Zuzanna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
29 ŁADA Amelia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
30 MAJEK Oliwia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
31 PIETRZAK Zuzanna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
32 TSINA Danai 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
33 WIECZOREK Laura 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
34 ZEZULA Oliwia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 10 lat
13.05.2023 - 10:43 Lista zgłoszeń

Wiek

1 KOSOWICZ Gabriel 10 Kajman Połaniec 1:22.98
2 IDZIK Kacper 10 Kajman Połaniec 1:41.20
3 KARAŚ Filip 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:42.27
4 NOWAK Franciszek 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:43.77
5 BANACH Karol 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
6 KUKIER Tymon 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
7 WÓJCIK Krzysztof 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
8 POLESZAK Igor 10 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
9 PRÓCHNIAK Antoni 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT

10 CEBULSKI Leon 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
11 BORKOWSKI Miłosz 10 KU AZS UMCS Lublin NT
12 KOWALCZYK Wojciech 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
13 PASIK Dawid 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
14 MIREK Stanisław 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
15 NASKIEWICZ Konstanty 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
16 ZYCH Stanisław 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
17 BOGUSZ Kacper 10 UKS 51 Lublin NT
18 KUNICKI Marcin 10 UKS 51 Lublin NT
19 KĘDZIORA Ryszard 10 UKS 51 Lublin NT
20 OLEKSIEWICZ Antoni 10 UKS 51 Lublin NT
21 ADAMIAK Ignacy 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
22 GRODECKI Feliks 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
23 GRODECKI Tymon 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
24 KRYSA Franciszek 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
25 KRYSA Tymon 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
26 PIOTROWSKI Igor 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
27 SIERPOWSKI Franciszek 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
28 WITKOWSKI Wiktor 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
29 GÓRNY Nikodem 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
30 KRETOWICZ Wiktor 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
31 NOWICKI Karol 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy

32 TERPIŁOWSKI Jeremi 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
33 ZARZYCKI Aleks 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
13.05.2023 - 10:53 Lista zgłoszeń

Wiek

1 SOLTYS Olena 9 KS ,,Wisła'' Puławy 46.35
2 DANYLUK Nela 9 MKS AVIA Świdnik 49.87
3 DĘBOWSKA Alicja 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 57.31
4 SIEMBIDA Mila 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 58.60
5 ULANICKA Marta 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 59.81
6 CYRANEK Anna 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:00.68
7 ZDZIEBŁOWSKA Karina 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:04.94
8 POPKO Martyna 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:07.28
9 KOŁTUNIEWICZ Zofia 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:17.00

10 WROŃSKA Nadia 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:18.37
11 DRAGON Dorota 9 Kajman Połaniec NT
12 KAMIŃSKA Agata 9 Kajman Połaniec NT
13 JAJKO Liliana 9 Kajman Połaniec NT
14 CYWKA Pola 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
15 CHARKOWSKA Zofia 9 KU AZS UMCS Lublin NT
16 KITA Maja 9 KU AZS UMCS Lublin NT
17 KONACHOWICZ Helena 9 KU AZS UMCS Lublin NT
18 KIJEK Martyna 9 MKS AVIA Świdnik NT
19 PATRYN Hanna 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
20 GOLBA Bianka 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
21 BRZUSZKIEWICZ Anastazja 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
22 BOJARSKA Kinga 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
23 BIELAWIEC Aniela 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
24 KALINOWSKA Kalina 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
25 CIEŚLIK Magdalena 9 Wodnik Radom NT
26 PODLASZEWSKA Dorota 9 LUKS Orlik NT
27 GAWRYLAK Maya 9 MKS AVIA Świdnik NT
28 GREB Natalia 9 MKS AVIA Świdnik NT
29 KUBIAK Amelia 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
30 BUCZKOWSKA Maria 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
31 CIEPŁA Malwina 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
32 DOŁOWY Blanka 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
33 SOSIŃSKA Ewa 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
34 WENEK Wiktoria 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
35 ĆWIEK Matylda 9 UKS 51 Lublin NT
36 TUSZEWSKA Róża 9 UKS 51 Lublin NT
37 TKACZYK Alicja 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
38 WOLSZCZAK Zuzanna 9 UKS SP5 Swim NT
39 JACEK Aleksandra 9 UKS SP5 Swim NT
40 GAWROŃSKA Kalin 9 Wodnik Radom NT
41 KOŚLA Julia 9 Wodnik Radom NT
42 MATEJEK Jagoda 9 Wodnik Radom NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
13.05.2023 - 11:03 Lista zgłoszeń

Wiek

1 NIEDZIELA Dominik 9 MTP ,,Lublinianka'' 35.78
2 MACIĄG Kacper 9 MKS AVIA Świdnik 42.47
3 WASILUK Filip 9 MKS AVIA Świdnik 45.25
4 KORNACKI Grzegorz 9 MKS AVIA Świdnik 49.97
5 DACKA Jakub 9 KS ,,Wisła'' Puławy 50.41
6 ZIELIŃSKI Adam 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.97
7 BARAN Stanisław 9 UKS Olimpijczyk 23 53.11
8 CHORECKI Michał 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:15.75
9 WOŚ Leon 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:28.96

10 ISKRA Wojciech 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:29.10
11 ŚCISŁOWSKI Antoni 9 Kajman Połaniec NT
12 CIEŚLIK Bartosz 9 Kajman Połaniec NT
13 KITA Wiktor 9 KU AZS UMCS Lublin NT
14 ALBINIAK Kamil 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
15 WRÓBEL Jakub 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
16 KOWALIK Maciej 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
17 PLOTTKE Dawid 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
18 ROSIŃSKI Igor 9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
19 SZMIGIELSKI Mikołaj 9 LUKS Orlik NT
20 DYL Sebastian 9 MKS AVIA Świdnik NT
21 KOZŁOWSKI Aleksander 9 MKS AVIA Świdnik NT
22 ŁOBEJKO Tomasz 9 MKS AVIA Świdnik NT
23 SACHAR Jan 9 MKS AVIA Świdnik NT
24 TSETSYK Volodymyr 9 MKS AVIA Świdnik NT
25 CHABIOR Marcel 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
26 JARECKI Szymon 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
27 KULIGOWSKI Jan 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
28 MASŁOWSKI Rafał 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
29 PLACKOWSKI Piotr 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
30 SKAŁA Sebastian 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
31 SKOWROŃSKI Cyprian 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
32 KUSTRA Michał 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
33 BANACH Jan 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
34 PAWLUK Miłosz 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
35 MICHALAK Dominik 9 UKS 51 Lublin NT
36 NOWICKI Aleksander 9 UKS 51 Lublin NT
37 PORĘBSKI Wiktor 9 UKS 51 Lublin NT
38 RZEDZICKI Rafał 9 UKS 51 Lublin NT
39 BARTOSZEK Jan 9 UKS SP5 Swim NT
40 TISZLER Ryszard 9 UKS SP5 Swim NT
41 SROKA Mateusz 9 UKS SP5 Swim NT
42 KOWALCZYK Maksymilian 9 UKS SP5 Swim NT
43 OGONOWSKI Bartosz 9 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
44 KOSIOR Kornel 9 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
45 MICHALSKI Hubert 9 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
46 KONEWKA Jan 9 Wodnik Radom NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
13.05.2023 - 12:00 Lista zgłoszeń

Wiek

1 STASZCZYK Aleksandra 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.43
2 KANIA Joanna 11 MKS AVIA Świdnik 41.20
3 SOLTYS Anna 11 KS ,,Wisła'' Puławy 42.59
4 PIÓRCZYŃSKA Hanna 11 KS ,,Wisła'' Puławy 56.97
5 MAZUREK Lena 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
6 WÓJTOWICZ Gabriela 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 RZUCIDŁO Gabriela 11 KU AZS UMCS Lublin NT
8 VIZITOVA Romana 11 KU AZS UMCS Lublin NT
9 KĘĆKO Hanna 11 MKS AVIA Świdnik NT

10 NOWOSAD Aleksandra 11 MKS AVIA Świdnik NT
11 KRAMARZ Lidia 11 MKS AVIA Świdnik NT
12 JARECKA Agnieszka 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
13 DOŁOWY Karolina 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
14 KOWALCZUK Zuzanna 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
15 FILIPEK Lena 11 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
16 HAJDUK Inaja 11 UKS 51 Lublin NT
17 MIZAK Blanka 11 UKS 51 Lublin NT
18 RZEDZICKA Patrycja 11 UKS 51 Lublin NT
19 GRODZICKA Eleonora 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
20 RYCZEK Klara 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
21 ZHULKOVA Hanna 11 UKS SP5 Swim NT
22 SZMIT Aleksandra 11 UKS SP5 Swim NT
23 TKACZUK Zuzanna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
24 ZIĘBA Zuzanna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
13.05.2023 - 12:05 Lista zgłoszeń

Wiek

1 MATYS Filip 11 MKS AVIA Świdnik 36.68
2 STASZCZYK Filip 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.69
3 ŚLEDŹ Miłosz 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.08
4 DANYLUK Alan 11 MKS AVIA Świdnik 43.15
5 CISZ Alan 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.10
6 ZIĘBA Ignacy 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.60
7 TARGOŃSKI Cyprian 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.75
8 WRÓBEL Filip 11 KS ,,Wisła'' Puławy 48.97
9 WÓJCIK Miłosz 11 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT

10 KACZMARZEWSKI Rafał 11 KU AZS UMCS Lublin NT
11 CHAŁAT Adrian 11 KU AZS UMCS Lublin NT
12 KIJEWSKI Michał 11 LUKS Orlik NT
13 BRANEWSKI Antoni 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
14 PALKA Dominik 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
15 MICHALSKI Wojciech 11 UKS 51 Lublin NT
16 WIĄCZEK Marcel 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
17 WYDRA Krzysztof 11 UKS SP5 Swim NT
18 DOMŻAŁ Stanisław 11 UKS SP5 Swim NT
19 WYSMULSKI Oliver 11 UKS SP5 Swim NT
20 GALEK Karol 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
13.05.2023 - 12:09 Lista zgłoszeń

Wiek

1 DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.38
2 SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.86
3 RYKHLINSKA Anastasiia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.14
4 STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.15
5 GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 31.55
6 NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 16 UKS SP5 Swim 33.49
7 DUBOVAIA Ahnia 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.02
8 BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 34.60
9 JAKUBIAK Kalina 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.64

10 BARANOWSKA Weronika 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.04
11 DRAGAN Julia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
12 BĘBEN Nina 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
13 HRYNISHYNA Mariia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
14 MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
15 BIAŁEK Maja 14 Swim Team Lubartów NT
16 PRĄCIK Amelia 15 UKP Bychawa NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
13.05.2023 - 12:12 Lista zgłoszeń

Wiek

1 MICHAŁEK Krzysztof 17 MTP ,,Lublinianka'' 27.47
2 KOLESÁR Jakub 15 PK Orca Michalovce 27.55PK
3 JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 27.64
4 STEMPURSKI Igor 19 UKS SP5 Swim 27.70
5 KOZLOVSKIY Arseni 16 MTP ,,Lublinianka'' 27.92
6 TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.30
7 WYSMULSKI Nicholai 17 UKS SP5 Swim 28.36
8 KOZAK Jan 17 UKS SP5 Swim 28.53
9 CZECZKO Michał 17 MKS AVIA Świdnik 29.15

10 KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.32
11 WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 29.48
12 GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.91
13 DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.07
14 GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.33
15 SKOCZYLAS Bartosz 14 KU AZS UMCS Lublin 31.16
16 ROSTKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.57
17 SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 31.79
18 MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 34.22
19 KRUKOWSKI Kacper 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.43
20 BARABAN Damian 15 KS ,,Wisła'' Puławy 35.86
21 CZECHOWSKI Ernest 14 LUKS Orlik 38.01
22 DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 38.23
23 FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin NT
24 FILIPEK Marek 15 KU AZS UMCS Lublin NT
25 WOŁOSZKO Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' NT
26 PAWLAK Jan 15 Uks 8 Siedlce NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat
13.05.2023 - 12:16 Lista zgłoszeń

Wiek

1 SOLTYS Anastazja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 42.91
2 WÓJTOWICZ Lena 12 KU AZS UMCS Lublin 44.22
3 SACHAROW Łucja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 45.09
4 GARBARCZYK Weronika 12 SKP Delfin Kozienice 47.01
5 GOSIK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 47.84
6 ZDYBEL Zuzanna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 48.44
7 SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 48.56
8 LISOWSKA Emilia 12 UKS SP5 Swim 50.52
9 SKWARCZYŃSKA Anna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 51.11

10 KALITA Julia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 51.48
11 ŁUKASZCZYK Michalina 12 RWKS Sparta Biłgoraj 51.70
12 FRONCZEK Łucja 12 KU AZS UMCS Lublin 51.96
13 WÓJCIK Maja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 53.25
14 BIELECKA Kamila 12 Uks 8 Siedlce 54.84
15 KOZIOŁ Wiktoria 12 MTP ,,Lublinianka'' 55.99
16 GAZDA Wiktoria 12 MTP ,,Lublinianka'' 56.37
17 GREB Martyna 12 MKS AVIA Świdnik 58.36
18 POLESIŃSKA Weronika 12 UKS SP5 Swim 58.50
19 JAKUBIAK Dominika 12 Uks Skarpa Lublin 1:00.13
20 HAINUTDINOVA Bella 12 UKS SP5 Swim 1:00.89
21 KOMOROWSKA Maja 12 MKS AVIA Świdnik 1:01.65
22 GŁOWALA Zuzanna 12 UKS SP5 Swim 1:04.55
23 STEFANIUK Zuzanna 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
24 POGORZELEC Lucyna 12 KU AZS UMCS Lublin NT
25 PAPROCKA Magdalena 12 KU AZS UMCS Lublin NT
26 TATARA Patrycja 12 MKS AVIA Świdnik NT
27 MADEJ Kaja 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
28 BATYRA Weronika 12 Uks Skarpa Lublin NT
29 DEJNEK Kaja 12 Uks Skarpa Lublin NT
30 KORŁÓB Julia 12 UKS SP5 Swim NT
31 PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 16 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat
13.05.2023 - 12:23 Lista zgłoszeń

Wiek

1 CAP Maksymilian 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 44.74
2 RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.08
3 KWIECIŃSKI Wojciech 12 SKP Delfin Kozienice 46.50
4 RYBAK Anatol 12 MTP ,,Lublinianka'' 46.87
5 ŁAZINEK Paweł 12 UKS SP5 Swim 47.32
6 STEC Tomasz 12 UKS 51 Lublin 49.11
7 PAWLIKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 52.12
8 POPIOŁEK Ksawery 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 52.56
9 CHWIEJCZAK Kacper 12 UKS SP5 Swim 53.34

10 SZMIT Paweł 12 UKS SP5 Swim 53.43
11 MICHAŁOWSKI Igor 12 MKS AVIA Świdnik 55.20
12 BRONISZ Aleksander 12 Uks Skarpa Lublin 55.34
13 RYSZKIEWICZ Dawid 12 UKS SP5 Swim 56.52
14 ZIREBIEC Kajetan 12 KU AZS UMCS Lublin 56.80
15 KĘPA Krystian 12 MTP ,,Lublinianka'' 57.09
16 MINIKOWSKI Wiktor 12 UKS SP5 Swim 57.46
17 KOZIOŁ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 57.86
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 16, Chłopców, 50m klasyczny

18 KOZIOŁ Sebastian 12 Uks Skarpa Lublin 58.53
19 ŁUKASIEWICZ Jakub 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 58.64
20 ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:00.28
21 BRYŁA - CRUZ Antoni 12 UKS SP5 Swim 1:02.58
22 FRĄK Kacper 12 UKS SP5 Swim 1:03.23
23 GOŁĘBIOWSKI Alan 12 UKS SP5 Swim 1:04.19
24 KBEISSI Clement 12 SKP Delfin Kozienice 1:05.66
25 ORYSZKO Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik NT
26 KAMIŃSKI Kazimierz 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
27 JARZYNKA Bartosz 12 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
28 KRÓL Grzegorz 12 UKS 51 Lublin NT
29 KOWAL Mateusz 12 UKS 51 Lublin NT
30 MESEK Bartosz 12 UKS 51 Lublin NT
31 ŁATAŚ-DĘGA Antoni 12 Uks Skarpa Lublin NT
32 ŻAK Bartłomiej 12 Uks Skarpa Lublin NT
33 ZASADA Marcin 12 UKS SP5 Swim NT
34 SIWEK Kacper 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
35 BUSNIUK Nikita 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m klasyczny 13 lat
13.05.2023 - 12:31 Lista zgłoszeń

Wiek

1 WOŁĄCEWICZ Natalia 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.27
2 GORDZIEJKO Joanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 42.29
3 SZCZAWIŃSKA Wiktoria 13 KS ,,Wisła'' Puławy 43.38
4 CYWKA Zuzanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 43.53
5 DYMOWICZ Julia 13 MTP ,,Lublinianka'' 44.71
6 BRONIKOWSKA Maria 13 KU AZS UMCS Lublin 44.81
7 FILIMOWICZ Jagoda 13 KU AZS UMCS Lublin 47.13
8 WÓJCIK Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 48.32
9 KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 48.43

10 PIECHNIK Julia 13 Uks Skarpa Lublin 49.69
11 DOBRANOW Paulina 13 MTP ,,Lublinianka'' 50.53
12 WINIARCZYK Laura 13 Uks Skarpa Lublin 51.37
13 WRZEŚNIEWSKA Antonina 13 UKS Olimpijczyk 23 54.55
14 RYBAK Beata 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.93
15 BIELIŃSKA Aleksandra 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
16 RYDZEWSKA Paula 13 KU AZS UMCS Lublin NT
17 KACZMARZEWSKA Emilia 13 KU AZS UMCS Lublin NT
18 TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik NT
19 KALBARCZYK Alicja 13 SKP Delfin Kozienice NT
20 CZOPEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 NT
21 SZEWCZAK Weronika 13 Uks Skarpa Lublin NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 18 Chłopców, 50m klasyczny 13 lat
13.05.2023 - 12:36 Lista zgłoszeń

Wiek

1 BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 39.92
2 ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik 40.49
3 JABŁOŃSKI Maciej 13 MKS AVIA Świdnik 43.72
4 SALA Dawid 13 KS ,,Wisła'' Puławy 44.52
5 DUBAS Filip 13 UKS Olimpijczyk 23 44.74
6 PONIEWAŻ Igor 13 UKS SP5 Swim 45.43
7 PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 46.04
8 PIETRAŚ Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 46.16
9 NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 46.90

10 SZOREK Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 48.90
11 PAPROCKI Andrzej 13 Swim Team Lubartów 49.28
12 MLICZEK Sebastian 13 MTP ,,Lublinianka'' 49.96
13 GRĄDZIEL Filip 13 SKP Delfin Kozienice 50.10
14 BUJAK Franciszek 13 Uks Skarpa Lublin 50.66
15 BOLEK Antoni 13 SKP Delfin Kozienice 51.91
16 DUDZIK Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 52.57
17 ROMANIUK Mikołaj 13 KU AZS UMCS Lublin 55.85
18 JANKOWSKI Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
19 SZAFRANIEC Jakub 13 KU AZS UMCS Lublin NT
20 PUCHACZ Tomasz 13 LUKS Orlik NT
21 SZMIGIELSKI Wojciech 13 LUKS Orlik NT
22 JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik NT
23 TARKOWSKI Michał 13 MKS AVIA Świdnik NT
24 BARTOSZEK Artur 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
25 FYLYPENOK Nikita 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
26 FEDOR Gabriel 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
27 JASEK Bartosz 13 SKP Delfin Kozienice NT
28 GĄSIOR Ryszard 13 UKS Olimpijczyk 23 NT
29 ORZECHOWSKI Kacper 13 UKS Olimpijczyk 23 NT
30 BARAN Wojciech 13 UKS SP5 Swim NT
31 BARTOSZEK Bartłomiej 13 UKS SP5 Swim NT

Konkurencja 19 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
13.05.2023 - 12:43 Lista zgłoszeń

Wiek

1 BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 35.09
2 FUS Hanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.75
3 BARANOWSKA Weronika 14 MTP ,,Lublinianka'' 41.03
4 BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 42.20
5 BRONISZ Martyna 15 SKP Delfin Kozienice 47.13
6 MIERZWIŃSKA Milena 14 Swim Team Lubartów 49.28
7 FLIS Julia 14 UKP Bychawa 50.41
8 PAWŁOWSKA Zofia 14 KS ,,Wisła'' Puławy NT
9 JAKUBIAK Kalina 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
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2023 Laur Lubelskiego Koziołka - III runda oraz Puchar OPEN
Lublin, 13.5.2023

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
13.05.2023 - 12:45 Lista zgłoszeń

Wiek

1 SERGA Andrzej 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.96
2 WYSMULSKI Nicholai 17 UKS SP5 Swim 33.15
3 GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 33.75
4 YAREMKO Liubomyr 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 34.30
5 GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 34.61
6 SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 34.70
7 BIELECKI Michał 15 Uks 8 Siedlce 35.30
8 DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 36.63
9 ROSTKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.48

10 HUNEK Mateusz 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 38.64
11 MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 44.44
12 SOBOLEWSKI Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 46.76
13 KOBYLSKI Filip 14 SKP Delfin Kozienice 49.28
14 GUŁKOWSKI Piotr 14 Uks Skarpa Lublin 49.43
15 SAWICKI Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin NT
16 LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' NT
17 JUSZCZYK Tytus 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
18 LISIAK Krystian 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
19 TURSKI Szymon 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
20 SKULIMOWSKI Bartłomiej 15 Uks 8 Siedlce NT
21 KOZAK Jan 17 UKS SP5 Swim NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
13.05.2023 - 12:49 Lista zgłoszeń

Wiek

1 ŁACHOWSKA Lena 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:27.19
2 GRODZICKA Eleonora 11 UKS Olimpijczyk 23 1:33.99
3 ŁOPOKA Liliana 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:36.29
4 ZIĘBA Zuzanna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:37.46
5 SOLTYS Anna 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:38.34
6 ŁADA Anastazja 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:41.38
7 PIETRZAK Alicja 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:44.28
8 TYNDEL Nina 11 UKS Olimpijczyk 23 1:45.67
9 WRZEŚNIEWSKA Amelia 11 UKS Olimpijczyk 23 1:47.26

10 JARECKA Agnieszka 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:47.73
11 KOSTKA Aleksandra 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:48.91
12 PIÓRCZYŃSKA Hanna 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:49.68
13 SKIBA Blanka 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:50.00
14 ROBAK Karolina 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:53.90
15 WÓJTOWICZ Gabriela 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:54.42
16 DANSHANINA Tetiana 11 UKS 51 Lublin 1:56.25
17 SIEMBIDA Laura 11 KU AZS UMCS Lublin 2:07.36
18 PALUCH Arina 11 UKS 51 Lublin 2:11.22
19 BABICKA Julia 11 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
20 RZUCIDŁO Gabriela 11 KU AZS UMCS Lublin NT
21 KACZYŃSKA Agata 11 KU AZS UMCS Lublin NT
22 VIZITOVA Roksolana 11 KU AZS UMCS Lublin NT
23 GAJZLER Zuzanna 11 MKS AVIA Świdnik NT
24 SZUMLAK Emilia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
25 ŻUK Antonina 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
26 MISZTAK Patrycja 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
27 GONTARZ Iga 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
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Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m grzbietowy

28 GIRCZA Lena 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
29 BANACH Lena 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
30 FILIPEK Lena 11 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
31 OLESIEWICZ Gabriela 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
32 CYGAN Julia 11 Uks Skarpa Lublin NT
33 CHĘĆ Agata 11 Uks Skarpa Lublin NT
34 CHMIEL Julia 11 Uks Skarpa Lublin NT
35 PIKUŁA Hanna 11 Uks Skarpa Lublin NT
36 ŁOBODA Magdalena 11 UKS SP5 Swim NT

Konkurencja 22 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
13.05.2023 - 13:01 Lista zgłoszeń

Wiek

1 MATYS Filip 11 MKS AVIA Świdnik 1:19.33
2 ŚLEDŹ Miłosz 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:40.32
3 AMBORSKI Anton 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:40.80
4 LISZKA Szymon 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:43.06
5 TARGOŃSKI Cyprian 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:45.95
6 GÓRNY Mikołaj 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:45.95
7 KAMIŃSKI Antoni 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:48.27
8 PALKA Dominik 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:48.34
9 PIETROŃ Michał 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:49.10

10 KOŁODZIEJCZYK Piotr 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:49.68
11 GOLBA Cezary 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:53.26
12 DANYLUK Piotr 11 MKS AVIA Świdnik 1:58.26
13 STĘPNIAK Antoni 11 MTP ,,Lublinianka'' 2:00.95
14 MIERZWA Maksymilian 11 UKS 51 Lublin 2:01.25
15 MAZUR Wojciech 11 RWKS Sparta Biłgoraj 2:11.05
16 KOSTYRA Krzysztof 11 KS ,,Wisła'' Puławy 2:21.01
17 WÓJCIK Miłosz 11 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
18 WIĘSZYK Wiktor 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
19 MARZEC Wojciech 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
20 STAŃCZYK Maciej 11 KU AZS UMCS Lublin NT
21 SYSIAK Marcel 11 KU AZS UMCS Lublin NT
22 GŁOS Jakub 11 MKS AVIA Świdnik NT
23 KACPRZAK Bartosz 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
24 STALA Marek 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
25 PYRDA Kacper 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
26 KRASNY Miłosz 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
27 KOTER Nikodem 11 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
28 LEWKOWICZ Maciej 11 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
29 WOŁOSZYN Filip 11 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
30 OLENIACZ Adam 11 UKS 51 Lublin NT
31 KOSOWSKI Bartosz 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
32 OSYPIUK Adam 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
33 TARNOWSKI Wiktor 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
34 LEWCZYK-SPRAWKA Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
35 BARTOSIK Wojciech 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
36 SARAT Tomasz 11 Uks Skarpa Lublin NT
37 SATKOWSKI Jakub 11 Uks Skarpa Lublin NT
38 DRZEWICZUK Olgierd 11 Uks Skarpa Lublin NT
39 WÓJCIK Igor 11 Uks Skarpa Lublin NT
40 POPOWICZ Jan 11 Uks Skarpa Lublin NT
41 CAPAŁA Marcel 11 UKS SP5 Swim NT
42 KŁOSOWSKI Antoni 11 UKS SP5 Swim NT
43 SAŁEK Ksawier 11 UKS SP5 Swim NT
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44 ZAMBRZYCKI Patryk 11 UKS SP5 Swim NT
45 WIŚNIEWSKI Wojciech 11 UKS SP5 Swim NT
46 KURDZIEL Piotr 11 UKS SP5 Swim NT
47 JEREMICZ Miłosz 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat
13.05.2023 - 13:16 Lista zgłoszeń

Wiek

1 PRONCZAKOVA Viktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 33.86
2 SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.65
3 BIELECKA Kamila 12 Uks 8 Siedlce 42.84
4 GŁĘBOCKA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.55
5 RECZEK Nina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 44.06
6 FRONCZEK Łucja 12 KU AZS UMCS Lublin 44.87
7 MOSKAL Natalia 12 UKS SP5 Swim 45.34
8 PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 49.82
9 BORKOWSKA Ida 12 KU AZS UMCS Lublin 50.20

10 WÓJTOWICZ Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 53.24
11 ŁUKASZCZYK Michalina 12 RWKS Sparta Biłgoraj 53.27
12 ISKRA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 59.18
13 RADECKA Matylda 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:01.40
14 WÓJTOWICZ Lena 12 KU AZS UMCS Lublin NT
15 JANKOWSKA Hanna 12 LUKS Orlik NT
16 DOMAGALSKA Oliwia 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
17 GARBARCZYK Weronika 12 SKP Delfin Kozienice NT
18 JANIK Natalia 12 Uks Skarpa Lublin NT
19 STAWSKA Iga 12 Uks Skarpa Lublin NT
20 GŁOWALA Zuzanna 12 UKS SP5 Swim NT
21 POLESIŃSKA Weronika 12 UKS SP5 Swim NT
22 ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 24 Chłopców, 50m motylkowy 12 lat
13.05.2023 - 13:22 Lista zgłoszeń

Wiek

1 WITEK Franciszek 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.64
2 RYBAK Anatol 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.69
3 POPIOŁEK Ksawery 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.57
4 CHORECKI Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 44.09
5 STRUG Igor 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.04
6 SZMIT Paweł 12 UKS SP5 Swim 46.43
7 PAWLIK Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.22
8 STEFANIAK Szymon 12 UKS SP5 Swim 47.71
9 MIELNIK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 48.62

10 CHWIEJCZAK Kacper 12 UKS SP5 Swim 48.74
11 JOŃCZYK Wojciech 12 SKP Delfin Kozienice 49.79
12 ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 52.19
13 BRONISZ Aleksander 12 Uks Skarpa Lublin 52.96
14 SIWEK Kacper 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 55.36
15 BOMAZIUK Eldar 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
16 SYRYJCZYK Karol 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
17 WASZCZUK Aleks 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
18 KONACHOWICZ Jan 12 KU AZS UMCS Lublin NT
19 MĄCZKA Damian 12 KU AZS UMCS Lublin NT
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20 GĄSIOR Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin NT
21 KORONA Ignacy 12 MKS AVIA Świdnik NT
22 ALEKSANDROV Illia 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
23 KOWALCZYK Patryk 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
24 NIEDZIELA Dariusz 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
25 GĄSIOR Jan 12 SKP Delfin Kozienice NT
26 KOWAL Mateusz 12 UKS 51 Lublin NT
27 MESEK Bartosz 12 UKS 51 Lublin NT
28 STASZYC Piotr 12 UKS 51 Lublin NT
29 WÓJCIK Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
30 NOWACKI Oskar 12 UKS SP5 Swim NT
31 WACIŃSKI Jan 12 UKS SP5 Swim NT

Konkurencja 25 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
13.05.2023 - 13:28 Lista zgłoszeń

Wiek

1 GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 32.50
2 FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa 32.78
3 KAZANOWSKA Klaudia 15 UKS SP5 Swim 33.98
4 DUBOVAIA Ahnia 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.57
5 GÓRNA Zofia 14 MTP ,,Lublinianka'' 35.21
6 GĄSIOR Kinga 15 MTP ,,Lublinianka'' 37.07
7 CZAKON Kaja 14 UKS SP5 Swim 37.58
8 BOLEK Alicja 14 SKP Delfin Kozienice 43.46
9 KBEISSI Eva 14 SKP Delfin Kozienice NT

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
13.05.2023 - 13:30 Lista zgłoszeń

Wiek

1 SAGAN Jakub 21 AZS AWF Katowice 26.29PK
2 MIRONIUK Wiktor 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.44
3 JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.37
4 KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.32
5 BEDNARZ Maksymilian 14 SKP Delfin Kozienice 45.34
6 KOSHEVOI Vadym 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT

Konkurencja 27 Dziewcząt, 100m grzbietowy 13 lat
13.05.2023 - 13:32 Lista zgłoszeń

Wiek

1 DYMOWICZ Julia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.59
2 WOJCIECHOWSKA Klaudia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.66
3 WÓJCIK Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 1:32.38
4 DUDZIK Antonina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:53.68
5 BIELIŃSKA Aleksandra 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
6 FILIMOWICZ Jagoda 13 KU AZS UMCS Lublin NT
7 TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik NT
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Konkurencja 28 Chłopców, 100m grzbietowy 13 lat
13.05.2023 - 13:35 Lista zgłoszeń

Wiek

1 JABŁOŃSKI Maciej 13 MKS AVIA Świdnik 1:18.70
2 PIETRAŚ Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 1:20.66
3 SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 1:24.32
4 PROKOP Ignacy 13 Uks Skarpa Lublin 1:24.82
5 KOZAK Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:25.49
6 SOBEK Antoni 13 UKS Olimpijczyk 23 1:28.13
7 ROMANIUK Mikołaj 13 KU AZS UMCS Lublin 1:33.92
8 KULA Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 1:34.16
9 MLICZEK Sebastian 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:34.81

10 KARAŚ Jan 13 MKS AVIA Świdnik 1:40.63
11 KOWALEWSKI Antoni 13 MKS AVIA Świdnik 1:43.82
12 JANKOWSKI Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
13 SZAFRANIEC Jakub 13 KU AZS UMCS Lublin NT
14 NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin NT
15 RENDA Michał 13 KU AZS UMCS Lublin NT
16 SZMIGIELSKI Wojciech 13 LUKS Orlik NT
17 SULEJ Natan 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
18 JASEK Bartosz 13 SKP Delfin Kozienice NT
19 MIZIOŁEK Adam 13 SKP Delfin Kozienice NT
20 PRUS Tomasz 13 SKP Delfin Kozienice NT
21 GRODECKI Kornel 13 UKS Olimpijczyk 23 NT

Konkurencja 29 Dziewcząt, 50m dowolny 11 - 13 lat
13.05.2023 - 13:43 Lista zgłoszeń

Wiek

1 PRONCZAKOVA Viktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 30.58
2 CZOPEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 32.22
3 KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 32.86
4 ZDYBEL Zuzanna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.34
5 BATYRA Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 33.38
6 ŁACHOWSKA Lena 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.84
7 SOLTYS Anastazja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 33.93
8 WOJCIECHOWSKA Klaudia 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.31
9 SZCZAWIŃSKA Wiktoria 13 KS ,,Wisła'' Puławy 34.65

10 RECZEK Nina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.23
11 STASZCZYK Aleksandra 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.35
12 TYNDEL Nina 11 UKS Olimpijczyk 23 36.93
13 DOBRANOW Paulina 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.25
14 SACHAROW Łucja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.56
15 WRZEŚNIEWSKA Antonina 13 UKS Olimpijczyk 23 37.66
16 KALITA Julia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 37.76
17 PIETRZAK Alicja 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.12
18 GDULA Julia 13 Swim Team Lubartów 38.50
19 DUDZIK Antonina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 38.87
20 MAZUREK Lena 11 KS ,,Wisła'' Puławy 38.94
21 RYCZEK Klara 11 UKS Olimpijczyk 23 38.97
22 ŁADA Anastazja 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.08
23 BORKOWSKA Ida 12 KU AZS UMCS Lublin 39.10
24 SZEWCZAK Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 39.28
25 MOSKAL Natalia 12 UKS SP5 Swim 39.39
26 KANIA Joanna 11 MKS AVIA Świdnik 39.41
27 GOSIK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 39.62
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28 GŁĘBOCKA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.88
29 DOMAGALSKA Oliwia 12 MTP ,,Lublinianka'' 39.97
30 WÓJCIK Maja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.14
31 TKACZUK Zuzanna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.44
32 ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.00
33 WÓJTOWICZ Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.56
34 RZEDZICKA Patrycja 11 UKS 51 Lublin 41.59
35 KOMOROWSKA Maja 12 MKS AVIA Świdnik 41.82
36 WRZEŚNIEWSKA Amelia 11 UKS Olimpijczyk 23 42.76
37 ŁOPOKA Liliana 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.82
38 HAJDUK Inaja 11 UKS 51 Lublin 43.12
39 CHĘĆ Agata 11 Uks Skarpa Lublin 43.17
40 SKIBA Blanka 11 MTP ,,Lublinianka'' 43.18
41 HAINUTDINOVA Bella 12 UKS SP5 Swim 43.85
42 KĘĆKO Hanna 11 MKS AVIA Świdnik 43.93
43 KOZIOŁ Wiktoria 12 MTP ,,Lublinianka'' 44.41
44 ISKRA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 44.46
45 NOWOSAD Aleksandra 11 MKS AVIA Świdnik 45.67
46 RYBAK Beata 13 MTP ,,Lublinianka'' 45.89
47 KRAMARZ Lidia 11 MKS AVIA Świdnik 46.13
48 MIZAK Blanka 11 UKS 51 Lublin 46.57
49 DANSHANINA Tetiana 11 UKS 51 Lublin 47.24
50 ROBAK Karolina 11 RWKS Sparta Biłgoraj 47.26
51 KOSTKA Aleksandra 11 MTP ,,Lublinianka'' 47.53
52 RADECKA Matylda 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.68
53 GREB Martyna 12 MKS AVIA Świdnik 49.20
54 SKWARCZYŃSKA Anna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.69
55 JANIK Natalia 12 Uks Skarpa Lublin 51.40
56 GAZDA Wiktoria 12 MTP ,,Lublinianka'' 52.06
57 WIĄCEK Zofia 12 Swim Team Lubartów 53.66
58 SKAKOVSKA Sofiia 11 MTP ,,Lublinianka'' 54.90
59 PALUCH Arina 11 UKS 51 Lublin 55.01
60 SIEMBIDA Laura 11 KU AZS UMCS Lublin 58.99
61 ŁOBODA Magdalena 11 UKS SP5 Swim 59.30
62 OLESIEWICZ Gabriela 11 UKS Olimpijczyk 23 1:09.50
63 CYWKA Zuzanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy NT
64 STEFANIUK Zuzanna 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
65 BABICKA Julia 11 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
66 VIZITOVA Romana 11 KU AZS UMCS Lublin NT
67 POGORZELEC Lucyna 12 KU AZS UMCS Lublin NT
68 PAPROCKA Magdalena 12 KU AZS UMCS Lublin NT
69 RYDZEWSKA Paula 13 KU AZS UMCS Lublin NT
70 KACZMARZEWSKA Emilia 13 KU AZS UMCS Lublin NT
71 BRONIKOWSKA Maria 13 KU AZS UMCS Lublin NT
72 KACZYŃSKA Agata 11 KU AZS UMCS Lublin NT
73 VIZITOVA Roksolana 11 KU AZS UMCS Lublin NT
74 JANKOWSKA Hanna 12 LUKS Orlik NT
75 TATARA Patrycja 12 MKS AVIA Świdnik NT
76 GAJZLER Zuzanna 11 MKS AVIA Świdnik NT
77 MADEJ Kaja 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
78 WOŁĄCEWICZ Natalia 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
79 GORDZIEJKO Joanna 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
80 SZUMLAK Emilia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
81 ŻUK Antonina 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
82 MISZTAK Patrycja 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
83 IWANICKA Barbara 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
84 DĄBROWSKA Laura 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
85 DOŁOWY Karolina 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
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86 KOWALCZUK Zuzanna 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
87 GONTARZ Iga 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
88 GIRCZA Lena 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
89 BANACH Lena 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
90 KALBARCZYK Alicja 13 SKP Delfin Kozienice NT
91 ŻUBER Alicja 11 UKS 51 Lublin NT
92 DEJNEK Kaja 12 Uks Skarpa Lublin NT
93 JAKUBIAK Dominika 12 Uks Skarpa Lublin NT
94 PIECHNIK Julia 13 Uks Skarpa Lublin NT
95 WINIARCZYK Laura 13 Uks Skarpa Lublin NT
96 CYGAN Julia 11 Uks Skarpa Lublin NT
97 CHMIEL Julia 11 Uks Skarpa Lublin NT
98 PIKUŁA Hanna 11 Uks Skarpa Lublin NT
99 STAWSKA Iga 12 Uks Skarpa Lublin NT

100 ZHULKOVA Hanna 11 UKS SP5 Swim NT
101 SZMIT Aleksandra 11 UKS SP5 Swim NT
102 LISOWSKA Emilia 12 UKS SP5 Swim NT
103 KORŁÓB Julia 12 UKS SP5 Swim NT

Konkurencja 30 Chłopców, 50m dowolny 11 - 13 lat
13.05.2023 - 14:01 Lista zgłoszeń

Wiek

1 GRODECKI Kornel 13 UKS Olimpijczyk 23 30.27
2 SALA Dawid 13 KS ,,Wisła'' Puławy 31.40
3 SZOREK Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 32.28
4 SOBEK Antoni 13 UKS Olimpijczyk 23 33.05
5 PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 33.08
6 RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.72
7 PAWLIKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 34.60
8 STEFANIAK Szymon 12 UKS SP5 Swim 34.69
9 PROKOP Ignacy 13 Uks Skarpa Lublin 34.85

10 WITEK Franciszek 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.98
11 STRUG Igor 12 MTP ,,Lublinianka'' 35.26
12 SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 35.47
13 STEC Tomasz 12 UKS 51 Lublin 35.59
14 KARAŚ Jan 13 MKS AVIA Świdnik 35.87
15 KRÓL Grzegorz 12 UKS 51 Lublin 35.95
16 KULA Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 35.96
17 CAP Maksymilian 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 36.12
18 DUDZIK Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 36.16
19 KWIECIŃSKI Wojciech 12 SKP Delfin Kozienice 36.32
20 ZIĘBA Ignacy 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.34
21 TARKOWSKI Michał 13 MKS AVIA Świdnik 36.43
22 ALEKSANDROV Illia 12 MTP ,,Lublinianka'' 36.95
23 BOMAZIUK Eldar 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.46
24 KOWALEWSKI Antoni 13 MKS AVIA Świdnik 37.51
25 MIELNIK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 37.56
26 STASZCZYK Filip 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 37.66
27 ŁAZINEK Paweł 12 UKS SP5 Swim 37.69
28 GĄSIOR Ryszard 13 UKS Olimpijczyk 23 37.85
29 PUCHACZ Tomasz 13 LUKS Orlik 38.04
30 PAPROCKI Andrzej 13 Swim Team Lubartów 38.67
31 PAWLIK Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.84
32 WRÓBEL Filip 11 KS ,,Wisła'' Puławy 39.33
33 RENDA Michał 13 KU AZS UMCS Lublin 39.40
34 STASZYC Piotr 12 UKS 51 Lublin 39.62
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35 ŁATAŚ-DĘGA Antoni 12 Uks Skarpa Lublin 39.78
36 GOŁĘBIOWSKI Alan 12 UKS SP5 Swim 39.81
37 AMBORSKI Anton 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.01
38 ZIREBIEC Kajetan 12 KU AZS UMCS Lublin 40.37
39 DANYLUK Alan 11 MKS AVIA Świdnik 40.49
40 MIZIOŁEK Adam 13 SKP Delfin Kozienice 40.63
41 CISZ Alan 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.76
42 GĄSIOR Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 40.93
43 DUBAS Filip 13 UKS Olimpijczyk 23 40.94
44 JOŃCZYK Wojciech 12 SKP Delfin Kozienice 41.00
45 KĘPA Krystian 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.34
46 NOWACKI Oskar 12 UKS SP5 Swim 41.40
47 KBEISSI Clement 12 SKP Delfin Kozienice 41.61
48 LISZKA Szymon 11 KS ,,Wisła'' Puławy 41.67
49 RYSZKIEWICZ Dawid 12 UKS SP5 Swim 41.87
50 MĄCZKA Damian 12 KU AZS UMCS Lublin 42.20
51 JEREMICZ Miłosz 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.31
52 BOLEK Antoni 13 SKP Delfin Kozienice 42.37
53 MICHALSKI Wojciech 11 UKS 51 Lublin 42.79
54 PRUS Tomasz 13 SKP Delfin Kozienice 43.13
55 MINIKOWSKI Wiktor 12 UKS SP5 Swim 43.52
56 CHORECKI Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.54
57 DANYLUK Piotr 11 MKS AVIA Świdnik 43.66
58 KONACHOWICZ Jan 12 KU AZS UMCS Lublin 43.75
59 KOŁODZIEJCZYK Piotr 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.87
60 GOLBA Cezary 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.94
61 GĄSIOR Jan 12 SKP Delfin Kozienice 44.75
62 NIEDZIELA Dariusz 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.21
63 KORONA Ignacy 12 MKS AVIA Świdnik 45.31
64 KOWALCZYK Patryk 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.49
65 KAMIŃSKI Antoni 11 KS ,,Wisła'' Puławy 45.50
66 WIĄCZEK Marcel 11 UKS Olimpijczyk 23 45.59
67 STĘPNIAK Antoni 11 MTP ,,Lublinianka'' 46.66
68 MICHAŁOWSKI Igor 12 MKS AVIA Świdnik 46.99
69 CHAŁAT Adrian 11 KU AZS UMCS Lublin 47.00
70 GÓRNY Mikołaj 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.43
71 ŻAK Bartłomiej 12 Uks Skarpa Lublin 47.54
72 WYSMULSKI Oliver 11 UKS SP5 Swim 48.11
73 GALEK Karol 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.16
74 BRYŁA - CRUZ Antoni 12 UKS SP5 Swim 48.53
75 MAZUR Wojciech 11 RWKS Sparta Biłgoraj 48.75
76 MIERZWA Maksymilian 11 UKS 51 Lublin 48.79
77 PIETROŃ Michał 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 49.72
78 FRĄK Kacper 12 UKS SP5 Swim 50.98
79 CAPAŁA Marcel 11 UKS SP5 Swim 51.08
80 KOSOWSKI Bartosz 11 UKS Olimpijczyk 23 51.39
81 DOMŻAŁ Stanisław 11 UKS SP5 Swim 52.06
82 KACZMARZEWSKI Rafał 11 KU AZS UMCS Lublin 52.56
83 SAŁEK Ksawier 11 UKS SP5 Swim 53.10
84 WACIŃSKI Jan 12 UKS SP5 Swim 53.90
85 KOSTYRA Krzysztof 11 KS ,,Wisła'' Puławy 54.75
86 STALA Marek 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.73
87 WIŚNIEWSKI Wojciech 11 UKS SP5 Swim 1:03.37
88 TARNOWSKI Wiktor 11 UKS Olimpijczyk 23 1:11.20
89 WIĘSZYK Wiktor 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
90 MARZEC Wojciech 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
91 KOZAK Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy NT
92 SYRYJCZYK Karol 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
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93 WASZCZUK Aleks 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
94 STAŃCZYK Maciej 11 KU AZS UMCS Lublin NT
95 SYSIAK Marcel 11 KU AZS UMCS Lublin NT
96 KIJEWSKI Michał 11 LUKS Orlik NT
97 ORYSZKO Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik NT
98 JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik NT
99 ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik NT

100 GŁOS Jakub 11 MKS AVIA Świdnik NT
101 KAMIŃSKI Kazimierz 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
102 BARTOSZEK Artur 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
103 FYLYPENOK Nikita 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
104 FEDOR Gabriel 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
105 KACPRZAK Bartosz 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
106 PYRDA Kacper 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
107 SADOWSKI Marcel 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
108 SULEJ Natan 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
109 KRZEMIEŃ Stanisław 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
110 CZURYSZKIEWICZ Iwo 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
111 BRANEWSKI Antoni 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
112 KRASNY Miłosz 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
113 GRĄDZIEL Filip 13 SKP Delfin Kozienice NT
114 SZCZUCHNIAK Mateusz 11 Swim Team Lubartów NT
115 JARZYNKA Bartosz 12 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
116 KOTER Nikodem 11 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
117 LEWKOWICZ Maciej 11 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
118 WOŁOSZYN Filip 11 UKS ,,Trójka'' Puławy NT
119 BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
120 OLENIACZ Adam 11 UKS 51 Lublin NT
121 SKULIMOWSKI Jakub 12 Uks 8 Siedlce NT
122 ORZECHOWSKI Kacper 13 UKS Olimpijczyk 23 NT
123 OSYPIUK Adam 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
124 LEWCZYK-SPRAWKA Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
125 BARTOSIK Wojciech 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
126 WÓJCIK Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
127 KOZIOŁ Jan 12 Uks Skarpa Lublin NT
128 KOZIOŁ Sebastian 12 Uks Skarpa Lublin NT
129 BUJAK Franciszek 13 Uks Skarpa Lublin NT
130 SARAT Tomasz 11 Uks Skarpa Lublin NT
131 SATKOWSKI Jakub 11 Uks Skarpa Lublin NT
132 DRZEWICZUK Olgierd 11 Uks Skarpa Lublin NT
133 POPOWICZ Jan 11 Uks Skarpa Lublin NT
134 WOJCIESZYN Mateusz 12 Uks Skarpa Lublin NT
135 WIĘCKOWSKI Julian 11 Uks Skarpa Lublin NT
136 WYDRA Krzysztof 11 UKS SP5 Swim NT
137 ZASADA Marcin 12 UKS SP5 Swim NT
138 BARAN Wojciech 13 UKS SP5 Swim NT
139 PONIEWAŻ Igor 13 UKS SP5 Swim NT
140 BARTOSZEK Bartłomiej 13 UKS SP5 Swim NT
141 KŁOSOWSKI Antoni 11 UKS SP5 Swim NT
142 ZAMBRZYCKI Patryk 11 UKS SP5 Swim NT
143 KURDZIEL Piotr 11 UKS SP5 Swim NT
144 ŁUKASIEWICZ Jakub 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
145 BUSNIUK Nikita 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
146 NOWAKOWSKI Oskar 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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Konkurencja 31 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
13.05.2023 - 14:27 Lista zgłoszeń

Wiek

1 STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.18
2 WYRWAS Julianna 15 UKS SP5 Swim 28.72
3 KAZANOWSKA Klaudia 15 UKS SP5 Swim 29.56
4 DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.57
5 RYKHLINSKA Anastasiia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.66
6 SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.76
7 BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 30.39
8 HRYNISHYNA Mariia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.35
9 CZAKON Kaja 14 UKS SP5 Swim 31.71

10 PRĄCIK Amelia 15 UKP Bychawa 31.74
11 FUS Hanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.81
12 GĄSIOR Kinga 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.23
13 MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.29
14 GÓRNA Zofia 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.32
15 PAWŁOWSKA Zofia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 34.09
16 KBEISSI Eva 14 SKP Delfin Kozienice 34.25
17 DROZD Weronika 18 MTP ,,Lublinianka'' 34.65
18 BOLEK Alicja 14 SKP Delfin Kozienice 34.82
19 BRONISZ Martyna 15 SKP Delfin Kozienice 35.06
20 MIERZWIŃSKA Milena 14 Swim Team Lubartów 35.19
21 FLIS Julia 14 UKP Bychawa 39.28
22 GRUDA Nikola 15 MTP ,,Lublinianka'' 46.58
23 DRAGAN Julia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
24 BĘBEN Nina 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
25 WŁOSZEK Amanda 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
26 POGODA Antonina 15 MTP ,,Lublinianka'' NT
27 KIFER Victoria 16 MTP ,,Lublinianka'' NT
28 BIAŁEK Maja 14 Swim Team Lubartów NT
29 FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa NT

Konkurencja 32 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
13.05.2023 - 14:31 Lista zgłoszeń

Wiek

1 KOLESÁR Jakub 15 PK Orca Michalovce 24.48PK
2 SAGAN Jakub 21 AZS AWF Katowice 25.27PK
3 MICHAŁEK Krzysztof 17 MTP ,,Lublinianka'' 25.34
4 MIRONIUK Wiktor 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 25.50
5 WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 26.36
6 TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 26.53
7 STEMPURSKI Igor 19 UKS SP5 Swim 26.73
8 KOZLOVSKIY Arseni 16 MTP ,,Lublinianka'' 27.20
9 BIELECKI Michał 15 Uks 8 Siedlce 28.15

10 LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 28.31
11 CZECZKO Michał 17 MKS AVIA Świdnik 28.35
12 DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.41
13 SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 28.92
14 YAREMKO Liubomyr 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.28
15 KUROMSKI Konstanty 15 MKS AVIA Świdnik 29.57
16 FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 29.76
17 SKOCZYLAS Bartosz 14 KU AZS UMCS Lublin 29.85
18 MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.20
19 KRUKOWSKI Kacper 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.85
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20 SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 31.29
21 CZECHOWSKI Ernest 14 LUKS Orlik 31.54
22 BARABAN Damian 15 KS ,,Wisła'' Puławy 31.69
23 WOŁOSZKO Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.84
24 HUNEK Mateusz 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.38
25 FILIPEK Marek 15 KU AZS UMCS Lublin 33.13
26 LISIAK Krystian 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.90
27 PIETROW Maciej 14 MTP ,,Lublinianka'' 35.11
28 SOBOLEWSKI Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 37.22
29 MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 37.59
30 KOBYLSKI Filip 14 SKP Delfin Kozienice 37.84
31 BEDNARZ Maksymilian 14 SKP Delfin Kozienice 38.06
32 MAZUREK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.15
33 SAWICKI Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin 38.89
34 SERGA Andrzej 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
35 KOSHEVOI Vadym 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
36 WÓJCIK Mateusz 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin NT
37 JUSZCZYK Tytus 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
38 TURSKI Szymon 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
39 MOREK Radosław 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
40 WÓJCIK Bartłomiej 17 MTP ,,Lublinianka'' NT
41 PAWLAK Jan 15 Uks 8 Siedlce NT
42 SKULIMOWSKI Bartłomiej 15 Uks 8 Siedlce NT
43 GUŁKOWSKI Piotr 14 Uks Skarpa Lublin NT

Konkurencja 33 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 - 13 lat
13.05.2023 - 14:38 Lista zgłoszeń

1 KS Narwal Międzyrzec Podl. KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
2 KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin NT
3 KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin NT
4 MKS AVIA Świdnik 1 MKS AVIA Świdnik NT
5 MKS AVIA Świdnik 2 MKS AVIA Świdnik NT
6 MTP ,,Lublinianka'' 1 MTP ,,Lublinianka'' NT
7 MTP ,,Lublinianka'' 2 MTP ,,Lublinianka'' NT
8 SKP Delfin Kozienice SKP Delfin Kozienice NT
9 Swim Team Lubartów Swim Team Lubartów NT

10 UKS Olimpijczyk 23 1 UKS Olimpijczyk 23 NT
11 UKS Olimpijczyk 23 2 UKS Olimpijczyk 23 NT
12 UKS SP5 Swim 1 UKS SP5 Swim NT
13 UKS SP5 Swim 2 UKS SP5 Swim NT
14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
15 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 2 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
16 KS ,,Wisła'' Puławy 1 KS ,,Wisła'' Puławy NT
17 KS ,,Wisła'' Puławy 2 KS ,,Wisła'' Puławy NT


